iussitque decretum super heroicis Servi Dei virtutibus apparari. Quod 

cum factum esset, Beatissimus Pater, accitis infrascripto Cardinali Prae

fecto, meque a Secretis aliisque vocari solitis, iisque adstantibus, ho

dierno die edixit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru-
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dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis Servi Dei 
IosepM Toniolo, in gradu Jieroieo, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Die 14 mensis Iunii a. D. 1971. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. s S. 

ffi Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

I I I 

M E D I O L A N E N S I S 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ludovici Necchi Villa, medici 

chirurgi, patris familias e Tertio Ordine S. Francisci, Confundatoris Uni

versitatis Catholicae a SS. Corde Iesu. 

SUPEE DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe et Caritate cum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, For
titudine et Temperantia, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu 
ed ad effectum de quo agitur. 

Haud raro vulgatur vitae sanctitatem, qualem catholica Ecclesia 
proponit, singulare esse beneficium quibusdam dumtaxat divinitus con
cessum, atque ad paucos quosdam tantum eosque magno praeditos animo 
et ad viros mulieresque intra monasteriorum claustra degentes vocatio
nem ad sanctitatem pertinere. Adversus vero eiusmodi opinationes Oecu
menica Synodus Vaticana Secunda crebrius memorando christifideles 
admonet omnes, cuiuslibet sint condicionis et status, ad proprii status 
perfectionem seu sanctimoniam vocari, idque ob Christi dictum: Estote 
ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est (Mt. 5, 48), et 
iuxta illud Apostoli: Saec est enim voluntas Dei: sanctificatio vestra (1 
Thess. 4, 3). Hinc et laici, qui «in saeculo vivunt, scilicet in omnibus 
et singulis mundi officiis et operibus et in ordinariis vitae familiaris et 
socialis condicionibus, quibus eorum existentia quasi contexitur » (Const. 
Lumen gentium, n. 31), vocantur ad vitae christianae plenitudinem et 
caritatis perfectionem virtutumque adeptionem, quae communis omnium 
est sors communeque officium, unicuique facile exsequendum ope gratiae 
divinae, quae nulli quidem denegatur. 
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Porro, praeclarum eiusmodi e laicorum ordine exemplar, quod eadem 
Sacra Synodus veluti depinxit, fuit Servus Dei Ludovicus Necchi Villa, 
pater familias, medicus chirurgus et in catholico Athenaeo Mediolanensi 
biologi ae professor. 

Hic natus est Mediolani, die 19 mensis Novembris anno 1876, paren
tibus Aloisio Necchi, militum praefecto, et Caecilia Frisiani, legitimis 
coniugibus bonorumque copia ditatis, at a christianae vitae usu alienis. 
Nihilominus infantulum die 27 eiusdem mensis baptismatis lavacro in 
paroeciali basilica S. Ambrosii ablutum voluerunt. Sex annorum puer 
orbatus est patre; mater autem non multo post ad secundas transiit nuptias 
cum Caietano Villa, celebri sculptore, at religioni cuilibet contrario ac 
praesertim christianae legi infesto. Quapropter et mater et vitricus, qui 
nostrum in filium adoptavit eique suum cognomen dedit, licet eum valde 
diligerent, nullam praebuerunt diligentiam in filii institutione christiana 
fovenda; immo vero timebant ne ob huiusmodi educationem quidquam 
detrimenti pateretur eius curriculum artis cursusque honorum. Rebus 
ita se in paterna domo habentibus, Deus nihilosetius disposuit, ut puerum 
religionis sensibus imbuerent materterae duae, pietate conspicuae, quae 
illum viris magnae famae ecclesiasticis instituendum variis in collegiis 
tradiderunt. Interea anno 1885 Confirmationis sacramentum ille recepit 
atque aetatis suae undecimo, in Collegio S. Caroli ad sacram Synaxim 
primum accessit. Succrescens deinde aetate, in studiis humanitatis per
ficiendis in gymnasio et lyceo a Parini nuncupatis ingenii acumine christia-
nisque virtutibus coram sodalibus et magistris praeluxit; condiscipulos 
verbo et exemplo ad bonum feliciter alliciebat, ad sacramenta praeser
tim recipienda; unde factum est, ut eorum plures aut in recta servaret 
via aut in eandem revocaret. Cum a nonnullis Societatis Iesu sodalibus 
altius esset edoctus, theologicam doctrinam adeo callebat, ut eam adver
sus magistros defendere valeret. 

Annis 1896-1902 vertentibus, dum Papiae dat operam medicae arti 
attingendae, Coetus a Severino Boèthio socius exstitit prius, deinde 
praeses, impensam navitatem politicam et socialem exercendo inter iuvenes 
et operarios agrorumque cultores: omnes praeprimis invitando ad fidem 
actuose profitendam ac defendendam; quinimmo, arrepta occasione, non 
semel erroneas ipsorum docentium in Universitate opiniones aperte con
futare non dubitabat. 

Lauream in medicina et chirurgia anno 1902 adeptus, voluntariam 
militiam professus est apud Nosocomium castrense, ubi singulari cari
tate infirmorum curam habuit. Tantae insuper fuit ibi aedificationis, ut 
admirationem excitaverit eiusque eximiae pietatis exemplum ad fidem 
adduxerit Eduardum Gemelli, iamdiu amicum, qui postea catholicae 
studiorum Universitatis a S. Corde Mediolanensis conditor fuit et quo-
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cum peculiari necessitudine et amicitia ad mortem usque coniunge-
batur. 

Post confectam militiam angores miseratus nervis laborantium, se 
Berolinum contulit ut neuropathologiae studiis vacaret. In patriam vero 
post duos circiter annos redux, matrem amisit. Paulo post, praemissis 
spiritualibus exercitationibus ad vitae statum eligendum, die 26 Aprilis 
a. 1905 in paroeciali ecclesia S. Fidelis nobili piaeque puellae Victoriae 
Delia Silva Castiglioni nupsit, quacum ad mortem usque pacem et con
cordiam iugiter servavit, sanctitatem matrimonii sedulo custodiens. 
Tres autem, quos e matrimonio suscepit, liberos veluti thesauros sibi a 
Deo commissos dilexit et sollicite vigilanterque educavit atque christiana 
doctrina et evangelicis virtutibus imbuere sategit, factus et ipsis et uxori 
testis fidei et amoris Christi (cf. Const. Lumen gentium, n. 35). 

Declinata, humilitatis causa, in Friburgensi Helvetiorum Universi
tate studiorum cathedra, medicam artem magna peritia, sollertia, pa
tientia, veluti caritatis apostolatum, potissimum inter pauperes, inter 
pueros intellectu tardiores, inter devios iuvenes, inter nervorum infirmi
tate laborantes exercere et insistere coepit. Quos et ad fidei et spei pacem 
et auxilium efficaciter excitabat, summa enitens ope ne iidem de iusta 
excédèrent via sed in Domino ambularent. 

Europaeo, quod vocant, priore bello exorto, ad stipendia iterum vo
catus, inter primas accurrit stationes ut, qui antea vicenarius, nunc qua-
dragenarius, patriae inserviret inter milites in valetudinariis degentes, 
factus vulneratorum medicus simul et optimus consiliator. Complures 
namque commilitones multumque duces verbo et exemplo ad Deum 
reduxit. Eucharistica eius pietas, vitae integritas, in Ecclesiam eiusque 
Summum Pontificem obsequium et amor palam sub militis specie fulsere. 

Vivum et impigrum ecclesialis communitatis membrum, Servus Dei 
praesentem et actuosam semper reddidit Ecclesiam iis in locis rerumque 
adiunctis, ubi ipsa nonnisi per laicos sal terrae evadere posset. Hinc in 
provehenda Actione Catholica se assiduum socium, alacrem propugna-
torem moderatoremque magnanimum praebuit, multorumque episco
porum hac in re fuit auxiliator eximius. 

Ad communitatis quoque politicae bonum attingendum, in Consilium 
municipale prius, in provinciale Mediolanensium deinde, adscisci non 
recusavit, propterea quidem ut, catholicorum gerens personam, paren
tum ius vindicaret et defenderet liberos educandi ad christianae fidei 
praecepta in publicis scholis, nullamque praeteriret occasionem quin 
publicae criminationes contra Fidem et Ecclesiam moresque christianos 
oppugnaret et refutaret. Sanctus Pius Decimus eum designavit qui Unio
nem, quae vocabatur, Popularem catholicorum in Italia moderaretur. 

Disciplinarum artiumque cultor, Ludovicus Necchi Villa adiutricem 
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dedit operam Mediolanensi Consociationi cui nomen Pro Cultura, ex qua 
consilium ortum est catholicam studiorum Universitatem Italorum con
dendi. Ad quam quidem postea fundandam et consolidandam multum 
contulit, praesertim sapientibus consiliis firmaque in Deum fiducia, eique 
ut professor ad extremum usque diem deserviit. Sociam quoque dedit 
operam variis ephemeridibus et periodicis commentariis condendis et 
scribendis ad catholicam animi culturam diffundendam. 

Cum magno teneretur desiderio christianae perfectionis adipiscendae, 
Franciscalem militiam Tertii Ordinis amplexus est pluribusque piis so
dalitiis dedit nomen. Quam perfectionem ut consequeretur precibus et 
frequenti Ecclesiae Sacramentorum usu adnitebatur, divinarumque re
rum meditatione et cotidiana conscientiae discussione necnon virtutum 
exercitatione. Praeter illas, quae passim supra memoratae sunt virtutes, 
miranda fuit in eo mentis serenitas sibique imperandi consuetudo, quam 
per constantem vigilantiam et pugnam adversus pronam ad iram indolem 
obtinuit; itemque paupertatis spiritus, quo imbutus, a possidenda pe
cunia plene erat abstractum. Franciscali spiritu per totum vitae cursum 
ductus est: hilaris laetusque medias inter molestias resque adversas, patiens 
et simplex; proximorum salutis promovendae studio incensus; misericors 
in pauperes et egenos, quibus manu, marsupio, consilio subveniebat. 

Autumni tempore anno 1929 letalis morbi indolem animadvertens, 
totum se Dei voluntati commisit, sollicitus tantum ne familiares in cogni
tionem insanabilis morbi venirent. Interim tamen docendi munus non 
deposuit neque medicam exercere desiit artem, donec vespere diei 10 
Ianuarii anno 1930, vitae suae quinquagesimo tertio vix expleto, Christi 
ministrum, quem arcessiri iusserat, exspectans, placide obdormivit in 
Domino. Sollemnibus funeribus celebratis coram ingenti fidelium con
cursu, exanime Servi Dei corpus in coemeterio loci quem vocant ScManno 
inhumatum est; exinde autem mense Iunio anni 1934 in sacellum catho
lici Athenaei Mediolanensis translatum. 

Nostrae huius aetatis laicis salubre affert Servus Dei nuntium, quo 
discant ad ipsos prae ceteris pertinere ut res profanas spiritu christiano 
imbuant et vivificent quo efficacius mundus in iustitia, caritate et pace 
finem suum attingat (cfr. Const. Lumen gentium, n. 36); habentque a 
quo exemplum capiant ad recte distinguendum inter ea quae sibi con
veniant ut christianis et quae ut civibus, ita ut « utraque inter se harmo
nice consociare satagent, memores se, in quavis re temporali, christiana 
conscientia duci debere, cum nulla humana activitas, ne in rebus temporali
bus quidem, Dei imperio subtrahi possit » (cfr. Const. Lumen gentium, n. 36). 

Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, post eius obitum vehementius 
erupit signisque caelestibus confirmari visa est. Unde factum est ut, 
instante Consilio studiorum Universitati Catholicae Mediolanensi admi-
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nistrandae, Causa de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis 
ageretur. Instructi sunt itaque ordinarii processus in Curia Mediolanensi 
ab anno 1934 ad annum usque 1942; quibus additi sunt rogatoriales, qui 
dicuntur, in Curiis Comensi, Vicentina, Utinensi, Ianuensi, Turritana et 
Berolinensis Quibus inquisitionibus Eomam delatis riteque excussis, die 
3 Decembris anno 1944 decretum prodiit S. Rituum Congregationis, quo 
edicebatur nihil obstare ex parte scriptorum Servi Dei, quominus ad 
ulteriora procedi posset. Commissio deinde, die 7 Ianuarii a. 1951, intro
ductionis Causae apud Apostolicam Sedem a Pio Papa X I I obsignata 
est. Edito decreto super cultu liturgico eidem Famulo Dei non praestito, 
confectisque apostolicis processibus super virtutibus in specie aa. 1952-
1954, editum est decretum de omnium processuum iuridica vi die 8 Fe
bruarii a. 1957. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, die 23 Iunii a. 1970 pecu
liaris S. Congregationis pro Causis Sanctorum habitus est Congressus, 
in quo disceptatum est de dubio: An constet de virtutibus theologalibus 
Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardina
libus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis, 
in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Quod dubium iterum, 
die 14 Novembris eodem anno, in Congregatione Plenaria Patrum Cardina
lium, Ponente quidem seu Relatore Ephraem Cardinali Forni, expensum 
fuit. Et omnes, qui aderant, Cardinales affirmativum suffragium tulerunt. 

Facta demum de praedictis omnibus relatione Summo Pontifici 
Paulo VI per infrascriptum Cardinalem in Audientia eidem concessa 
die 19 Novembris a. 1970, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum ratam habuit et confirmavit iussitque de
cretum super heroicis virtutibus Servi Dei apparari. 

Hoc denique die idem Summus Pontifex subscriptum Cardinalem 
Praefectum necnon Rev.mum Cardinalem Ephraem Forni, Causae Po
nentem, meque a secretis aliosque vocari solitos ad Se accivit, iisque 
adstantibus praesens Decretum promulgavit, nimirum: Constare de vir
tutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, 
necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia, 
earumque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ludovici Necchi Villa, in 
casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta huius Congrega
tionis referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 Iunii a. D. 1971. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. SB S. 
£8 F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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I V 

B A R C I N O N E N S I S 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Petrae a S. Ioseph Pérez 

Florido, Fundatricis Congregationis Matrum Derelictorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe

rantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Necessitatem discendi ab ipsa adulescentia christianae caritatis exer

citium proclamantes, Patres Concilii Oecumenici Vaticani II hanc sen

tentiam scripserunt: Cum caritatis et misericordiae opera praeclarissimum 

testimonium christianae vitae efferant, formatio apostolica ad haec quoque 

exercenda debet, ut discant christifideles ab ipsa pueritia fratribus compatì 

eiusque indigentibus generoso animo subvenire (Decr. de apostolatu laico

rum: Apostolicam actuositatem, n. 31 c). 

Serva Dei Petra nata est die 6 Decembris a. 1845 in oppido v.d. Valle 

de Abdalajis, dioecesis Malacitanae in Hispania, e Iosepho et Maria paren

tibus quos iustae coniunxerant nuptiae. Postridie nativitatis eius, lavacro 

regenerationis una simul cum gratia Christi nomina Annae atque Iosephae 

sortita est. 

Novissima in filiorum ditissima familia, quae decem et novem nume

rabat liberos, Serva Dei vix triennis matrem amisit et curis fovebatur 

avunculae satis piae ac patris, cui puellula, in recitatione Rosarii B. M. 

Virginis, et se sociare quemque imitari in deliciis habebat. 

Labentibus annis pueritiae, Serva Dei pietatis indubia signa ostendit; 

quare parochus loci, non obstante contraria, ut illis temporibus, consue

tudine, assensus est ut adhuc puellula primam sumeret Communionem. 

Confirmationem vero, ob rerum adiuncta, nonnisi aetate maturior su

scepit. 

Adulescentiam ingressa, Famula Dei sibi superioribus subdita vixit, 

litteris in patrio loco cum aequalibus operam dedit; mox tamen domesticis 

rebus curas impendere debuit. Spiritu fortitudinis, decursu temporis, 

emicuit; sed huius virtuti specimen quodammodo parvula ostendit 
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cum, patre in discrimine vitae adducto, quod homines homicidae illi 

mortem iam iam erant daturi, Serva Dei se eidem applicare et iuxta illum 

iunctis manibus genuflectere et se paratam mori ostendere non vereretur. 

Ab aetatis suae anno decimo et sexto, semel et iterum oblatas nuptias 

constanter recusavit, precibus quoque et suasionibus patris posthabitis, 

asserens se ad religiosam vitam amplectendam, inclinari. Pater enim, etsi 

pius, vocationi filiae adversabatur. Quare puella, Deo servire cupiens, 

aliam rationem inire non potuit nisi monialium vitam in saeculo imitari 

per virtutum exercitationem, praesertim humilitatis, oboedientiae et 

caritatis. Ad caritatem in pauperes et senes loci exercendam, quasdam sibi 

ascivit puellas, post impetratam permissionem patris dummodo ne e loco 

elongaretur, cum quibus eleemosynas ostiatim quaerebat. Venia patris 

impetrata ac rebus politicis a. 1872 in Hispania compositis, Serva Dei 

caritatis suae officia amplificans, domum in oppido suo natali conduxit, 

in quam paucos senes excepit, quos una simul cum ceteris adiutricibus 

curare satagebat. 

Defuncto patre a. 1.875, Serva Dei triginta annos nata alteram do

mum propter idem propositum conduxit in oppido Alora, pariter in dioe

cesi Malacitana sito nec multum a natali loco distante. Deinde in urbem 

ipsam Malaeam se contulit ac, consilium sacerdotum secuta, Congrega

tionem « Matrum a Mercede » — quae tunc condebatur — ingressa est; 

sed ante professionem ab ea discessit approbantibus moderatoribus spi

ritus. Cum autem illa Sorores cuiusdam Congregationis curam pauperum 

gerentes sibi consociare exoptaret, episcopus Malacitanus, cui vota sua 

patefecit, suasit ut huiusmodi propositum per aliam viam assequeretur. 

Cuius rei causa ei biennium probationis imposuit, quo operibus pietatis 

et caritatis operam daret. Hoc feliciter peracto, tandem die Nativitatis 

Domini, anno 1880, ab eodem episcopo confortata et adprobata, Serva 

Dei habitum religiosum induit una simul cum tribus sodalibus. Emenso 

tirocinio, vota religiosa nuncupavit una cum illis, Congregationem ita 

novam condentes, cui praesul ipse nomen « Matrum derelictorum » a. 1881 

dedit. 

Serva Dei, quae nomen Petrae in religione suscepit, annis subsequen

tibus domos nonnullas condidit in aliquibus locis Hispaniae inferioris, 

videlicet: praeter domum in Huelin-Màlaga, domos in urbe Eonda, Calpe, 

Andùjar, Martos. Omnium praecipua fuit domus Barcinonis, quam anno 

1891 condidit in regione quadam edita civitatis, cui proinde, sub patro

cinio S. Ioseph positae, nomen v. « San José de la Montaña » datum est, 

quo Congregatio ipsa dignoscitur apud populum. 
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Eodem anno 1891 Serva Dei Petra Romam petiit ut approbationem 

S. Sedis pro Instituto nuper condito eiusque regulis posceret. Quam qui

dem impetravit per Decretum laudis die 25 Iulii a. 1891 latum. Deinde, 

die 15 Octobris a. 1892, votorum perpetuorum professionem emisit. 

In postmodum erigendis atque in perficiendis aliis novis sedibus, Serva 

Dei nonnulla perpessa est, quae omnia animi fortitudine sed praesertim 

magna fide in Deum superavit. 

Annis postremis vitae suae Serva Dei Petra Barcinone plerumque 

vixit, ubi operibus exstruendi sanctuarii in honorem S. Ioseph « de la 

Montana » invigilavit (aa. 1895-1901). Cultus vero qui ibidem eidem 

S. Ioseph a frequenti populo praestabatur quasdam excitavit simultates; 

gravitas rei id postulabat, ut certa ac definita Sanctae Sedis approbatio 

impetraretur ne inimicorum murmur a Christifidelibus pro vero habe

retur neve praelatus Barcinonensis tam laudandi operis cessationem de

cernere cogeretur. Quare Serva Dei Romam secundo petere statuit et 

a S. Pio Papa X ineunte mense Septembris a. 1905 benigne coram ad

missa, apostolicam benedictionem pro suis inceptis est consecuta. 

Laboribus tandem fracta, postquam piissime simulacrum Deiparae 

Virginis apud Montem Serratum coluit, Barcinone, in praecipua Insti

tuti domo, die 16 mensis Augusti a. 1906 obdormivit in Domino. Eius 

corpus ab anno 1921 in Sanctuario « de la Montaña » requiescit. 

Serva Dei Petra a S. Ioseph Pérez Florido per virtutum exercitatio

nem vera Christi sectatrix exstitit. Pietatem in S. Ioseph, quam illis 

fere temporibus Leo Papa XIII in universa Ecclesia confirmaverat, ipsa 

promovit et inculcavit; caritate in pauperes, senes et derelictos aemula 

quodammodo fuit sollicitudinis, quam ipse Summus Pontifex Leo XIII 

in opifices et in pauperes demonstravit et per litteras suas Encyclicas 

commendavit. Digna demum quae hominibus nostris temporibus in 

exemplum proponatur mulieris fortis, operibus apostolicis deditae, 

praesertim in commodum infirmions partis corporis mystici Christi. 

Sanctitatis fama, qua Serva Dei vivens quoque honestata fuerat, 

post eius mortem percrebruit atque caelestibus signis probari visa est. 

Quam ob rem, plurimis id poscentibus, Causa de Beatorum Caelitum 

honoribus eidem decernendis agi coepta est. Itaque, post ordinarios pro

cessus in ecclesiasticis Curiis Barcinonensi et Malacitana annis 1932-

1933 instructos, edito decreto super scriptis die 26 Februarii a. 1943, 

prodiit decretum introductionis Causae die 3 Decembris anno 1943. Re

cognita est deinde, die 21 Martii a. 1946, obtemperatio Decretis TJrba-

nianis super indebito cultu latis, atque constructis in Curiis Barcinonensi, 
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Malacitana et Valentina annis 1948-1949 apostolicis processibus super 

virtutibus in specie, de inquisitionum tum ordinaria tum apostolica 

auctoritate institutarum iuridica vi, latum est decretum die 4 Maii anno 

1952. Quibus omnibus absolutis, de virtutibus theologalibus et cardina

libus Servae Dei disceptatum est, et quidem primum in Congressu Pe

culiari S. Congregationis pro Causis Sanctorum die 16 Decembris a. 1969 

habito, et deinde, die 15 Decembris a. 1970, in Congregatione Plenaria 

in Aedibus Vaticanis, in qua Eev.mus Cardinalis Arcadius Maria Lar-

raona, Causae Ponens seu Relator, dubium excutiendum proposuit: 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum 

de quo agitur. Et Rev.mi Cardinales, qui convenerant, affirmativum suf

fragium tulerunt. Facta deinde de praedictis omnibus Summo Pontifici 

per infrascriptum Cardinalem die 31 mensis Maii a. 1971 relatione, Sancti

tas Sua sententiam Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum ratam 

habuit et confirmavit iussitque apparari decretum super Servae Dei 

virtutum heroicitate. Et hodierno die Summus idem Pontifex Paulus VI 

ad se accivit Rev.mum Cardinalem Paulum Bertoli, Sacrae huius Congre

gationis Praefectum, meque a Secretis aliosque accersiri solitos, iisque 

adstantibus edixit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis Servae 

Dei Petrae a S. Ioseph Pérez Florido, in gradu heroico, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta Sacrae Congrega

tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 Iunii a. D. 1971. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

ii. m s. 

.83 F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

B O S T O N I E N S I S 

Nullitatis matrimonii (Spera - Mangan) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Magdalenae 

Mangan, conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad compa

rendum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram